

FORMATO EUROPEO PER IL
CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

:

FOUAD EL AMRANI

RIEPILOGO
PROFESSIONALE

Infermiere di grande esperienza con comprovata conoscenza clinica, naturale attitudine interpersonale e capacità tecniche. Conoscenza dei farmaci, della loro modalità di somministrazione e collaborazione interdisciplinare finalizzata all'ottimizzazione della cura e all'assistenza al paziente. Particolarmente attento alla qualità e all'efficienza del servizio.

COMPETENZE

- ◆ assistenza in ambito geriatrico
- ◆ assistenza palliativa
- ◆ esperto nell'uso della cartella infermieristica informatizzata
- ◆ preparazione e somministrazione dei farmaci
- ◆ ottima capacità di gestione di catetere vescicale, peg, sng, bpap, cpap e delle lesioni
- ◆ ottime capacità di inserimento ed adattamento nel lavoro d'equipe
- ◆ appropriata comunicazione nel rapporto con pazienti e familiari

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Marzo 2010 - oggi
- Infermiere
- CRA Roma - Viale Roma, Bologna
- Decennale esperienza nell'ambito geriatrico, consolidate conoscenze pratiche e competenze cliniche anche in ambito palliativista.

- Settembre 2008 - Giugno 2009
- Infermiere
- Clinica Jassim - Tiznit (Marocco)
- Preso in carico e gestione pre-operatoria e post-operatoria, sorveglianza, monitoraggio parametri e medicazioni

- Settembre 2007 - Luglio 2008
- Infermiere
- Centro emodialisi Talberjt - Agadir (Marocco)
- Preso in carico e gestione del paziente emodialitico e dei macchinari

ISTRUZIONE E
FORMAZIONE

Febbraio 2010 - Iscrizione all'albo IPASVI di Bologna n°10104

2006 – Laurea in Scienze infermieristiche presso l'Istituto di
Tecnico Paramediche di Agadir

2003 – Diploma di Maturità Classica presso Liceo dell'Atleta di
Agadir

MADRELINGUA

Arabo

ALTRE LINGUE Italiano comprensione, parlato, produzione scritta: LIVELLO
OTTIMO

Francese comprensione, parlato, produzione scritta: LIVELLO
OTTIMO

CAPACITÀ E COMPETENZE
RELAZIONALI

Ottima capacità di adattamento ad ambienti multiculturali e buona capacità di team-working acquisite durante il percorso di studi e le attività lavorative. Ho appreso cosa vuol dire svolgere un lavoro di equipe in cui il confronto e la collaborazione diventano essenziali per gestire situazioni di emergenza e non. Ho acquisito esperienza nella comunicazione con i pazienti e i familiari, mettendo al primo posto empatia e comprensione.

COMPETENZE
TECNICHE

Ottima padronanza dei sistemi operativi Windows e degli strumenti Microsoft Office. Eccellente padronanza della navigazione Internet.

PATENTE Patente B (non automunito al momento).

Bologna, 19/05/2024